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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Data: 25.8.2023 Nr: 732 
Ora: 12:00 

“Për miratimin e sasisë së fletëve të votimit që do të 
prodhohen për çdo Qendër Votimi për zgjedhjet e 
pjesshme për Kryetar të Bashkisë Kukës, të datës 24 
Shtator 2023”. 
 
 

 

  

 

  

 

                   Data: 25.8.2023     Nr: 732            Ora: 12:00 

 

 

VENDIM 

PËR 

“MIRATIMIN E SASISË SË FLETËVE TË VOTIMIT QË DO TË PRODHOHEN PËR ÇDO QENDËR VOTIMI 

PËR ZGJEDHJET E PJESSHME PËR KRYETAR TË BASHKISË KUKËS, TË DATËS 24 SHTATOR 2023” 
 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, nenit 97, pika 4, dhe nenit 99, pika 1, shkronja 

“a”, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve, 

 

V E N D O S: 

 

1. Miratimin e sasisë së fletëve të votimit që do të prodhohen për çdo qendër votimi, për 

zgjedhjet e pjesshme për Kryetar të Bashkisë Kukës, të datës 24 Shtator 2023, sipas lidhjes nr. 

1, që i bashkëlidhet këtij vendimi.  

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen elektronike zyrtare të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve. 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve, 

brenda 24 (njëzet e katër) orëve nga shpallja e tij.  

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
 

Ilirjan CELIBASHI 



Lidhja 1

Nr Bashkia ZAZ QV
Nr 

Zgjedhesve
2%

Gjithsej fletë 

votimi

1   Kukës ZAZ 11 0630/00 431 9 440

2   Kukës ZAZ 11 0632/00 658 13 671

3   Kukës ZAZ 11 0633/00 982 20 1002

4   Kukës ZAZ 11 0634/00 949 19 968

5   Kukës ZAZ 11 0635/00 991 20 1011

6   Kukës ZAZ 11 0636/00 952 19 971

7   Kukës ZAZ 11 0636/01 16 0 16

8   Kukës ZAZ 11 0637/00 711 14 725

9   Kukës ZAZ 11 0637/01 641 13 654

10   Kukës ZAZ 11 0638/00 598 12 610

11   Kukës ZAZ 11 0639/00 646 13 659

12   Kukës ZAZ 11 0640/00 995 20 1015

13   Kukës ZAZ 11 0640/01 975 20 995

14   Kukës ZAZ 11 0644/00 964 19 983

15   Kukës ZAZ 11 0645/00 973 19 992

16   Kukës ZAZ 11 0646/00 978 20 998

17   Kukës ZAZ 11 0646/01 952 19 971

18   Kukës ZAZ 11 0647/00 970 19 989

19   Kukës ZAZ 11 0647/01 48 1 49

20   Kukës ZAZ 11 0648/00 971 19 990

21   Kukës ZAZ 11 0649/00 990 20 1010

22   Kukës ZAZ 11 0650/00 999 20 1019

23   Kukës ZAZ 11 0650/01 958 19 977

24   Kukës ZAZ 11 0651/00 959 19 978

25   Kukës ZAZ 11 0652/00 963 19 982

26   Kukës ZAZ 11 0612/00 789 16 805

27   Kukës ZAZ 11 0615/00 514 10 524

28   Kukës ZAZ 11 0616/00 328 7 335

29   Kukës ZAZ 11 0619/00 850 17 867

30   Kukës ZAZ 11 0622/00 632 13 645

31   Kukës ZAZ 11 0622/01 369 7 376

32   Kukës ZAZ 11 0623/00 593 12 605

33   Kukës ZAZ 11 0623/01 589 12 601

34   Kukës ZAZ 11 0624/00 463 9 472

35   Kukës ZAZ 11 0625/00 491 10 501

36   Kukës ZAZ 11 0628/00 575 12 587

37   Kukës ZAZ 11 0573/00 332 7 339

38   Kukës ZAZ 11 0574/00 412 8 420

39   Kukës ZAZ 11 0576/00 313 6 319

40   Kukës ZAZ 11 0580/00 544 11 555

41   Kukës ZAZ 11 0582/00 623 12 635

42   Kukës ZAZ 11 0584/00 315 6 321
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43   Kukës ZAZ 11 0586/00 313 6 319

44   Kukës ZAZ 11 0589/00 471 9 480

45   Kukës ZAZ 11 0595/00 804 16 820

46   Kukës ZAZ 11 0596/00 729 15 744

47   Kukës ZAZ 11 0600/00 550 11 561

48   Kukës ZAZ 11 0605/00 501 10 511

49   Kukës ZAZ 11 0606/00 416 8 424

50   Kukës ZAZ 11 0608/00 408 8 416

51   Kukës ZAZ 11 0609/00 461 9 470

52   Kukës ZAZ 11 0610/00 329 7 336

53   Kukës ZAZ 11 0611/00 439 9 448

54   Kukës ZAZ 11 0662/00 539 11 550

55   Kukës ZAZ 11 0663/00 724 14 738

56   Kukës ZAZ 11 0664/00 514 10 524

57   Kukës ZAZ 11 0665/00 658 13 671

58   Kukës ZAZ 11 0666/00 385 8 393

59   Kukës ZAZ 11 0674/00 536 11 547

60   Kukës ZAZ 11 0676/00 322 6 328

61   Kukës ZAZ 11 0677/00 331 7 338

62   Kukës ZAZ 11 0679/00 618 12 630

63   Kukës ZAZ 11 0653/00 711 14 725

64   Kukës ZAZ 11 0654/00 423 8 431

65   Kukës ZAZ 11 0655/00 409 8 417

66   Kukës ZAZ 11 0656/00 432 9 441

67   Kukës ZAZ 11 0657/00 382 8 390

68   Kukës ZAZ 11 0659/00 908 18 926

69   Kukës ZAZ 11 0660/00 553 11 564

70   Kukës ZAZ 11 0668/00 953 19 972

71   Kukës ZAZ 11 0669/00 599 12 611

72   Kukës ZAZ 11 0568/00 327 7 334

73   Kukës ZAZ 11 0601/00 757 15 772

74   Kukës ZAZ 11 0602/00 442 9 451

74 45946 919 46865Gjithsej
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